مدیر آموزش و پرورش خوی گفت: برنامه ریزی و کنترل مراحل مختلف نمونه گیری مطالعه تیمز و پرلز را مرکز آمار کانادا (Statistics Canada) انجام می دهد و بررسی صحت داده های دریافتی از کشورهای مختلف، توسط مرکز پردازش داده ها DPC در هامبورگ آلمان صورت می گیرد.

وی به سابقه شرکت ایران در مطالعات TIMSS و PIRLS اشاره و اذعان کرد: کشور جمهوری اسلامی ایران نیز از سال 1370 شمسی برابر با 1991 میلادی رسماً همکاری خود را با این انجمن آغاز کرد و تاکنون در شش مطالعه تیمز TIMSS در فاصله سالهای 95، 99، 2003، 2007 و 2011 و تیمز پیشرفته 2008 و نیز در سه مطالعه پرلز (مطالعه بین المللی پیشرفت سواد خواندن PIRLS) در فاصله سالهای 2001، 2006 و 2011 شرکت کرده است و قرار است در مطالعه پرلز 2016 PIRLS نیز شرکت نماید.